

## **Objednávka č. OBJ - 0161/23**

### **Odběratel:**

**Název:** Město Moravská Třebová

**Sídlo:** nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

**IČO:** 00277037

**DIČ:** CZ00277037

**Zpracovatel:** Petr Matějka

### **Dodavatel:**

**Název:** M - SILNICE a. s.

**Sídlo:** Husova 1697 , Pardubice 530 03

**IČO:** 42196868

**DIČ:** CZ42196868

**Specifikace zboží či služeb:** odstranění starého asfaltového krytu a položení nové zámkové dlažby dle nabídky z 15.8.2023 - Chodník k autobusovému nádraží

### **Záruční doba:**

---

**Termín dodání:** 30.09.2023

**Místo dodání:** Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

**Cena bez DPH:** 66587 Kč

**Cena včetně DPH:** 80570 Kč

### **Datum splatnosti:**

**Fakturujte:** Město Moravská Třebová

**Inkasní data:** xxxxxxxxxxxxxxxx, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne

Petr Matějka  
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

.....  
(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	<b>Jméno</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
Správce rozpočtu	Dana Buriánková		



## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24230018 - Moravská Třebová - Křižovatka silnic II/368 a III/3711 Moravská Třebová

## Objekt: Změnový list - Chodník k autobusovému nádraží (Moravská Třebová)

001	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	18,4800	m3	101,00	1 866,48	21%	2 258,44
002	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	3,0800	m3	266,00	819,28	21%	991,33
003	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	3,7000	m3	244,00	902,80	21%	1 092,39
004	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	15,4000	m3	234,00	3 603,60	21%	4 360,36
005	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	22,0000	m	56,00	1 232,00	21%	1 490,72
007	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	61,6000	m2	52,00	3 203,20	21%	3 875,87
008	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	5,0400	m2	302,00	1 522,08	21%	1 841,72
009	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	12,3200	m3	990,00	12 196,80	21%	14 758,13
010	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	56,8000	m2	490,00	27 832,00	21%	33 676,72
011	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	4,8000	m2	873,00	4 190,40	21%	5 070,38
012	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	22,0000	m	419,00	9 218,00	21%	11 153,78

<b>Součet za Objekt: Změnový list - Chodník k autobusovému nádraží (Moravská Třebová)</b>						<b>66 586,64</b>		<b>80 569,83</b>
---	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: Změnový list - Chodník k autobusovému nádraží (Moravská Třebová)</b>					<b>66 586,64</b>		<b>80 569,83</b>
---------------	---	--	--	--	--	------------------	--	------------------

<b>Celkem zaokrouhleno</b>						<b>66 587,00</b>		<b>80 570,00</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	13 983,19	80 569,83	11
<b>CELKEM</b>		<b>13 983,19</b>	<b>80 569,83</b>	